
 

平 成 ２ ７ 年 １ ０ 月 １ ５ 日 

株式会社  山梨中央銀行 

 

 

      

柳町支店の移転開店のお知らせ  

 

 

株式会社山梨中央銀行（頭取 進藤  中）は、平成２７年１１月１６日（月）に柳町支店

を移転開店いたします。  

 

柳町支店は、現在の建物で昭和３９年から５１年間にわたり営業してまいりましたが、

お客さまに一層便利にご利用いただくため、このたび新築・移転のうえ開店させていただ

くこととなりました。  

 

新店舗では、くつろいだ雰囲気のなかで落ち着いてご相談いただけますよう、相談スペ

ースを充実させるとともに、駐車場の広さを十分確保するなど、すべてのお客さまが気軽

に、安心してご来店いただける店舗を目指して営業してまいります。  

 

 なお、移転開店日の１１月１６日（月）から１８日（水）までの３日間は、「特別ご来店

感謝デー」を開催し、ご来店いただいたお客さまに感謝の気持ちとして、記念品を進呈さ

せていただきます。  

 新店舗への皆さまのお越しを、行員一同心からお待ちいたしております。  

 

今後とも皆さまのお役に立てますよう、役職員一同努力してまいる所存でございますの

で、倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。  

 

以 上    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ●新店舗の概要  

移 転 開 店 日 平成２７年１１月１６日（月）  

移 転 先 住 所         甲府市相生２－１－１５  

電 話 番 号         ０５５－２３３－４１４１（変更はございません）  

営業時間  

窓 口  
月曜日～金曜日：９時～１５時  
（祝日および１２月３１日～１月３日を除きます。）  

キャッシュ  
コーナー  

平 日：８時～１９時  
土曜日：９時～１７時  

駐 車 場 ス ペ ー ス  １８台分  

 

 

●新店舗地図  

 

（別紙）  


